
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki 

Na podstawie art. 18a, art. 18b i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 24 statutu Gminy 
Trzcianka (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r., poz. 8766 ze zm.)uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące komisje stałe Rady Miejskiej Trzcianki: 

1) Rewizyjną; 

2) Skarg, Wniosków i Petycji; 

3) Gospodarczą; 

4) Środowiska i Rozwoju Wsi; 

5) Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych. 

§ 2. Przedmiotem działania komisji stałych jest w szczególności: 

1) Komisji Rewizyjnej - przeprowadzanie kontroli; 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - rozpatrywanie skarg, wniosków i petycji 
należących do jej właściwości; 

3) Komisji Gospodarczej - budżet i gospodarczy rozwój gminy; 

4) Komisji Środowiska i Rozwoju Wsi - ochrona środowiska i rozwój wsi; 

5) Komisji Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych - oświata, kultura, opieka 
społeczna, promocja gminy, bezpieczeństwo, sport i turystyka. 

§ 3. Traci moc: 

1) uchwała Nr II/6/06 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 6 grudnia 2006 r. 
w sprawie powołania komisji stałych Rady Miejskiej Trzcianki; 

2) uchwała  Nr I/4/18 Rady Miejskiej Trzcianki z dnia 22 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania komisji stałej Rady Miejskiej Trzcianki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343D1AE8-55F3-427F-A325-06907BE9FB78. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Trzcianki 

 
 

mgr Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 343D1AE8-55F3-427F-A325-06907BE9FB78. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4


